

Gardingruppen Gardinmontøren ApS

Bondovej 6, 5250 Odense SV

CVR-nr. 15 67 15 99

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gardingruppen Gardinmontøren ApS Bondovej 6 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 15 67 15 99
	Stiftet: 15. november 1991
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 30. regnskabsår
Bestyrelse	Otto Frederik Spliid, Formand Helle Stuhr Frederiksen Steen Erling Stuhr Pedersen
Direktion	Helle Stuhr Frederiksen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling, salg og opsætning af gardiner, persiennen og markiser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.002.010 kr. mod 10.011.246 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.097.670 kr. mod 2.051.475 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af modtagne kompensationer fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 hjælpepakkeordninger på i alt 291 t.kr. jf. note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	11.002.010	10.011.246
2 Personaleomkostninger	-6.926.218	-6.551.178
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-483.475	-393.186
Andre driftsomkostninger	0	-63.412
Driftsresultat	3.592.317	3.003.470
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.534	-234.495
Indtægter af kapitalinteresser	355.273	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	25.000
Andre finansielle indtægter	21.237	7.843
Øvrige finansielle omkostninger	-103.269	-104.525
Resultat før skat	3.870.092	2.697.293
3 Skat af årets resultat	-772.422	-645.818
Årets resultat	3.097.670	2.051.475
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	359.808	44.650
Udbytte for regnskabsåret	6.991.252	3.500.000
Disponeret fra overført resultat	-4.253.390	-1.493.175
Disponeret i alt	3.097.670	2.051.475

Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.989.980	2.205.775
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.989.980</u>	<u>2.205.775</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	65.734	265.551
6 Kapitalinteresser	600.424	0
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	50.000
8 Andre tilgodehavender	0	75.000
9 Deposita	435.290	428.735
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.101.448</u>	<u>819.286</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.091.428</u>	<u>3.025.061</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.235.360	1.204.184
Varebeholdninger i alt	<u>1.235.360</u>	<u>1.204.184</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.864.146	3.217.350
10 Igangværende arbejder for fremmed regning	143.738	313.643
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	169.080	319.367
Udskudte skatteaktiver	13.700	11.700
Andre tilgodehavender	26.774	430.371
Periodeafgrænsningsposter	235.022	272.052
Tilgodehavender i alt	<u>3.452.460</u>	<u>4.564.483</u>
Likvide beholdninger	6.896.408	6.659.774
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.584.228</u>	<u>12.428.441</u>
Aktiver i alt	<u>14.675.656</u>	<u>15.453.502</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	366.667	366.667
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	404.458	44.650
Overført resultat	1.228.875	5.482.265
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.991.252	3.500.000
Egenkapital i alt	8.991.252	9.393.582
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.020.522	1.145.941
Selskabsskat	405.422	138.018
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.425.944	1.283.959
11 Kortfristet del af langfristet gæld	281.307	248.783
10 Igangværende arbejder for fremmed regning	478.173	526.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.304.564	1.863.325
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.028	186.294
Gæld til kapitalinteresser	54.759	0
Anden gæld	2.125.629	1.950.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.258.460	4.775.961
Gældsforpligtelser i alt	5.684.404	6.059.920
Passiver i alt	14.675.656	15.453.502

1 Særlige poster

12 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
oktober 2020	366.667	44.650	5.482.265	3.500.000	9.393.582
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Resultatandel	0	359.808	-4.253.390	6.991.252	3.097.670
	366.667	404.458	1.228.875	6.991.252	8.991.252

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensationer fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 hjælpepakkeordninger for perioden 04.01.2021 - 26.02.2021.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indtægter:		
Lønkomensation	290.791	189.407
	<u>290.791</u>	<u>189.407</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	290.791	189.407
Resultat af særlige poster netto	<u>290.791</u>	<u>189.407</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	6.165.057	5.791.871
Pensioner	614.955	630.385
Andre omkostninger til social sikring	146.206	128.922
	<u>6.926.218</u>	<u>6.551.178</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>17</u>

Ud over ovenstående personaleomkostninger er der i andre poster i resultatopgørelsen (afskrivninger, renter og andre eksterne omkostninger) indregnet 249 t.kr. som vedrører omkostninger til drift af frie biler og telefoner, der er en del af lønnen.

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	774.422	634.018
Årets regulering af udskudt skat	-2.000	11.800
	<u>772.422</u>	<u>645.818</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. oktober 2020	3.081.194	2.137.527
Tilgang	226.605	78.575
Afgang	-50.000	-30.681
Kostpris 30. september 2021	3.257.799	2.185.421
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	1.329.412	1.683.534
Årets afskrivninger	401.577	81.898
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-12.500	-30.681
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	1.718.489	1.734.751
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	1.539.310	450.670
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.287.851	

Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	220.900	200.500
Tilgang i årets løb	40.800	20.400
Afgang i årets løb	-200.000	0
Kostpris 30. september 2021	61.700	220.900
Opskrivninger 1. oktober 2020	44.651	-165.077
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.534	-305.419
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-45.151	0
Nedskrivning til indre værdi	0	434.969
Opskrivninger 30. september 2021	4.034	-35.527
Årets afskrivninger på goodwill	0	-364.044
Afskrivninger på goodwill 30. september 2021	0	-364.044
Modregnet i tilgodehavender	0	444.222
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	444.222
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	65.734	265.551

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Gardinhuset Frederiksberg ApS, Odense	51 %	48.890	8.890
Gardinhuset Roskilde ApS, Odense	51 %	80.000	0
		128.890	8.890

Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
6. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	200.000	0
Kostpris 30. september 2021	200.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	355.273	0
Tilgang	45.151	0
Opskrivninger 30. september 2021	400.424	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	600.424	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Gardingruppe n Gardinmontø ren ApS kr.
Gardinhuset Viborg ApS, Odense	34 %	1.765.953	1.060.265	600.424
		1.765.953	1.060.265	600.424

7. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. oktober 2020	50.000	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 30. september 2021	0	50.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	0	50.000

Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.		
8. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. oktober 2020	75.000	75.000		
Afgang i årets løb	-75.000	0		
Kostpris 30. september 2021	0	75.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	0	75.000		
9. Deposita				
Kostpris 1. oktober 2020	428.735	422.351		
Tilgang i årets løb	6.555	6.384		
Kostpris 30. september 2021	435.290	428.735		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	435.290	428.735		
10. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Kostpris af periodens produktion	290.294	465.865		
Modtagne acotobetalinge	-624.729	-679.012		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-334.435	-213.147		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	143.738	313.643		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-478.173	-526.790		
	-334.435	-213.147		
11. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	1.301.829	281.307	1.020.522	0
Selskabsskat	405.422	0	405.422	0
	1.707.251	281.307	1.425.944	0

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en forpligtelse på 235 t.kr. svarende til opsigelsesvarslet.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med nærtstående parter, hvor der ikke vurderes at være risiko for opsigelse. Den årlige forpligtelse udgør 797 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.S.F. Holding ApS, CVR-nr. 10 03 98 51, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.